Upe

MUZEUM HISTORII POLSKI

Lista cztonkow zmartych od poczatku
istnienia Towarzystwa Naukowego
Warszawskiego

Rocznik Towarzystwa Naukowego Warszawskiego 22, 124-126

1929

Artykut zostat zdigitalizowany i opracowany do udostepnienia
w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach

prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego,
powszechnego i trwatego dostepu do polskiego dorobku
naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony w kolekcji
cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartosc¢ polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych oraz w kolekgcji
mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.



N2 L2 e et e DR

IX.

LISTA CZLONKOW ZMARLYCH

od poczatku istnienia Towarzystwa Naukowego Warszawskiego.

Potocki Jézef, Protektor
Baranowski Ignacy
Baranowski Ignacy Tadeusz
Badzynski Stanistaw
Bieganski Wladyslaw
Bielinski J6zef

Biernacki Wiktor
Bogustawski [Edward
Brudzinski Jézef
Chlebowski Bronistaw
Chlapowski Franciszek
Chodynski Ks. Stanislaw
Debinski Bolestaw
Dmochowski Zdzistaw
Dobrzycki Henryk
Domaszewski Jan Waclaw
Dunin Karol

Dunin Teodor

Dydynski Teodor
Dziedzicki Henryk
Dzierzgowski Szymon
Falenski Felicjan

Fierich Franciszek Ksawery
Gloger Zygmunt
Gosiewski Wladystaw
Gostomski Walery

.Grabowski Edward

25.VI11.1922.
24.11.1919.
26.X1.1917.
9HE1929.
29.1.1917.
15.V1.1926.
26.1.1918.
19111917,
18.X11.1917.
28.111.1918.
9:AVE1923°
19.V.1919.
150VE1921%
6.1.1924.
7.111.1914.
4.X1.1915.
16.VI.1917.
16.111.1909.
5.1X.1921.
1213921
7.X11.1928.
11.X.1910.
8.1X.1928.
15.VII1.1910.
16.1V.1911.
SO
2.111.1912.



28.
29,
30.
31
395
33.
34.
558
36.
87
38.
89
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
Sl
52
53.
54.
551
56.
Sl
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

= 15—

Heryng Teodor
Holewinski Wladystaw
Hornowski Jézef Stanistaw
Jablonowski Aleksander
Jakowski Stefan Marjan
Janowski Wiadystaw
Kamocki Walenty
Kaszewski Kazimierz
Kosinski Juljan

Kowalezyk Jan
Kowalski-Wierusz J6zef
Kozniewski Tadeusz
Krasinski Adam

Krynski Mirostaw Zbigniew
Krzeminski Stanistaw
Krzymuski Edmund
Lubomirski Jan Tadeusz
Majewski Erazm
Matuszewski Ignacy
Mayzel Waclaw

Merczyng Henryk

Merecki Romuald

Méyet Leopold
Miklaszewski Walenty Piotr
Moldenhawer Aleksander

Neugebauer Franciszek Ludwik

Nusbaum-Hilarowicz Jézef
Orlowski Stanisfaw
Pawinski [6zef
Plenkiewicz Roman
Porzezinski Wiktor
Pruszynski Jan
Przewoski Edward
Raciborski Marjan
Radziszewski Henryk
Rejchman Mikolaj
Rothert Wladyslaw
Rowinski Michal

29.VII1.1925.
8.X.1919.
9.1X.1923.
22.VI11.1913.
4.1V.1921.
11.1V.1928.
20.V1.1923.
30.V1.1910.
924.111.1914.
8.XI11.1911.
30.X1.1927.
22.1X.1921.
17.1.1909.

921.VIL.1917.
29.X1.1912.
6.V1I1.1928.
8.1V.1908.
14.X1.1922.
10.VIL.1919.
19.1V.1916.

14.IX.1916.

IEIVAIGD2E
2711919,
31.1.1924.

29.1V.19009.

13.X.1914.
13.111.1917.
9.1V 1923:
16.V.1925:
4.X.1910.
12159290
20.X.1918.
16.V.1925.
24.111.1917.
10.1V.1923.
26.X.1918.
26.1.1916.
25.VII1.1925.



66.
67.
68.
69.
70.
7418
72.
73.
74.
758
76.
Tt
78.
79
80.
81.
81.

==

Rzetkowski Kazimierz
Sieberowa Nadzieja
Sienkiewicz Henryk
Smolenski Wladystaw
Smolikowski Seweryn
Smoluchowski Marjan
Sokolowski Alfred
Strasburger Edward
Struve Henryk
Szczepanski Ks. Wladystaw
Till Ernest

Ulanowski Bolestaw
Wielowieyski Henryk
Wierzbowski Teodor
Wojciechowski Konstanty
Zaleski Witold

Zawidzki Jan Wiktor

20.X11.1924.
16.V.1916.
15.X1.1916.
7.V.1926.
30.X.1920.
S 519172
8.111.1924.
8.X11.1923.
16.Val.912:
30.V.1927.
21.111.1926.
28.1X.1919.
3.V1.1924.
L1928
16.VI1.1924.
16.X.1908.
14.IX.1928.



